
Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, Ulusal İstihdam 
Stratejisi Tanıtım Toplantısı’na Katıldı

Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın 
teşrifleri ile Beştepe Millet Kongre ve Kültür Merkezi’nde düzenlenen Ulusal İstihdam 
Stratejisi Tanıtım ve İŞKUR Gençlik Programı’nın Başlatılması Toplantısı’na katıldı. 
Dört temel politika alanı çerçevesinde belirlenen yeni hedeflerin ve 90 eylem maddesinin 
yer aldığı, 2025-2028 Ulusal İstihdam Stratejisi ve Eylem Planları’nın açıklandığı Ulusal 
İstihdam Stratejisi Tanıtım Toplantısı’nda konuşma yapan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan, üniversite öğrencileri için hazırladıkları İŞKUR Gençlik Programını 4 Şubat 2025 
itibarıyla devreye aldıklarını söyleyerek, “İŞKUR Gençlik Programı ile gençlerimiz bir yandan 
üniversitedeki eğitimlerini sürdürürken, diğer yandan kendilerini geliştirebilecekleri pek 
çok alanda bu programa dâhil olabilecektir.” ifadelerini kullandı.
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Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, Ankara Palas’ta 

“Bilimsel Mirasımız ve Gelecek Tahayyülümüz” 
Konulu Konferans Verdi

Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, T.C. 
Cumhurbaşkanlığı Milli Saraylar Başkanlığı 
tarafından düzenlenen Ankara Palas 
Konferansları kapsamında “Bilimsel Mirasımız ve 
Gelecek Tahayyülümüz” konulu konferans verdi.
Milli Saraylar Başkan Yardımcısı Prof. Dr. 
Abdülhamit Tüfekçioğlu moderatörlüğünde 
Ankara Palas’ta yapılan konferansa Ankara Sosyal 
Bilimler Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Musa Kazım 
Arıcan, Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Mehmet 
Başalan, Genel Sekreterimiz Dr. Öğr. Üyesi 
Şevket Evci, dekanlarımız, yüksekokul ve meslek 
yüksekokulu müdürlerimiz ile Milli Saraylar 
Başkanlığı personeli ve devlet kurumlarından 
yetkililer katıldı.
İslam bilim tarihçisi Prof. Dr. Fuat Sezgin’in 
eserleri ışığında İslam medeniyetinin dünya 
medeniyetine etkilerini anlatan Rektörümüz 
Prof. Dr. Ersan Aslan, Prof. Dr. Sezgin’in Müslüman 
bilim insanlarının yaptıkları keşifleri dünya bilim 
literatürüne kazandırdığına dikkat çekti.
Prof. Dr. Fuat Sezgin’in hayatından ve çalışma 

ahlakından kesitler aktaran Rektörümüz, 
“Merhum Fuat Hocamız, İslam medeniyetinin 
dünya medeniyetine katkılarını, bilimsel 
mirasımızı ispatlamaya çalıştı ve bunu 
örnekleriyle gösterdi. Gençlerimizi kendini 
değersiz hissetme duygusundan kurtarmaya 
gayret eden Hocamız, dünya medeniyetine 
katkıda bulunan bilim insanlarını milliyetlerine 
bakmaksızın alanlarına göre tespit etmeye 
çalıştı. Prof. Dr. Fuat Sezgin; Kur’an ilimleri, hadis 
ilimleri, tarih, fıkıh, kelam, tasavvuf, şiir, tıp, 
farmakoloji, zooloji, veterinerlik, simya, kimya, 
botanik, ziraat, matematik, astronomi, astroloji, 
meteoroloji, dil bilgisi, matematiksel coğrafya 
ve felsefe gibi alanlarda İslam coğrafyası ve 
diğer kültür coğrafyaları arasındaki karşılıklı 
bilgi alışverişini eserlerinde dürüstçe anlatmıştır. 
Fuat Sezgin’in bilim tarihi anlayışına ilişkin dile 
getirilmesi gereken bir diğer konu da bilimsel 
çalışmaların sürekliliği ilkesine bağlılığıdır. Bu 
çerçevede Fuat Sezgin Hocamız, Müslümanların 
9. yüzyıla kadar farklı medeniyetlerden bilgiler 

aldıklarını, bu alış evresini de 16. yüzyıla kadar 
yoğun bir şekilde yeni bilgilerin üretildiği 
evrelerin izlediğini belirtir. Vicdan sahibi Batılı 
bazı bilim insanları da 8. ve 15. yüzyıllar arasında 
Batı’nın Karanlık Çağı’nı yaşarken İslam’ın Altın 
Çağı’nı yaşadığını ve İslam medeniyetinin dünya 
medeniyetine günümüze kadar etkisi süren çok 
değerli katkıları olduğunu söylemektedir.” dedi.
Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, İslam 
dünyasından öğrendiği sayısız bilgileri ve eserleri 
kaynak ve müellif belirtmeden kullanan ve kendi 
eseri gibi gösteren Batı medeniyetinin bu haksız 
girişimini ve Müslüman bilim insanlarının bilimin 
ve teknolojinin gelişmesine sunduğu katkıyı 
Prof. Dr. Fuat Sezgin’in 17 ciltten oluşan Arap-
İslam Bilim Tarihi eserinde tüm dünyaya açıkça 
anlattığını belirtti. İslam bilim tarihçisi Prof. Dr. 
Fuat Sezgin’in eserlerinde anlattığı teknolojik 
cihazlardan yüzlercesinin kopya, maket ve 
model koleksiyonlarının İstanbul’da Gülhane 
Parkı’nda bulunan İslam Bilim ve Teknoloji Tarihi 
Müzesi’nde görülebileceğini söyledi.
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Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan,  bilim 
tarihinin önemli figürlerinden Prof. Dr. Fuat 
Sezgin’in bilimsel mirasına odaklanarak, bu 
mirası koruma ve geleceğe taşıma konusundaki 
sorumluluğumuzu vurguladı. Geçmişte; Cabir 
İbn Hayyan, İbn-i Firnas, Uluğ Bey, Meryem El 
İcliyye, Hezarfen Çelebi gibi bilim insanlarımız 
ve onların eserleriyle var olduğumuzu ifade 
eden Rektörümüz, “Günümüzde de Kaan, 
Kızılelma, Akıncı, Göktürk, Siper, TCG Anadolu, 
Bozdoğan ve Cezeri gibi teknolojilerimizle 
karada, havada, denizde ve uzayda 
geleceğimize güvenle bakıyoruz. Şakir Zümre, 
Nuri Demirağ, Nuri Killigil ve Vecihi Hürkuş’un 
çalışmaları geçmişte ne yazık ki bir şekilde 
engellendi. Tarihimizde de şahit olduğumuz 
üzere şunu biliyoruz ki, yöneticilerimiz bilimsel 
ve teknolojik gelişmeler ile bilim insanlarına 
ne zaman destek vermişse güçlü olmuşuz. 
İnsanlığa faydalı eserler kazandırmışız. Şimdi 
de Sayın Cumhurbaşkanımız öncülüğünde 

bu iradeyi el birliğiyle ortaya koyuyoruz. 
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan’ın işaret ettiği gibi; birlikte çalışmalı, 
bilgiyi ve teknolojiyi birlikte üretmeliyiz. 
Gençlerimizi, geçmişimizin birikimi konusunda 
aydınlatmalı, onları başarılı ve zengin bir 
gelecek için hazırlamalıyız. Elde ettiğimiz 
bütün çıktılardan insanlığın faydalanmasını 
sağlamalıyız. Eğer bu şekilde çalışırsak, dünya 
bugünkünden daha iyi bir durumda olacaktır. 
Sonuç olarak; milli ve evrensel olarak yetişen, 
geçmişinden vazgeçmeyen, geleceği başkaları 
tarafından şekillendirilmeyen, yenilikçi ve 
yüksek teknoloji ürünleri üreten, tasarım ve AR-
GE’yi bir hayat tarzı haline getirmiş, dünyanın 
aranan elemanlarından olan lider gençler 
yetiştirmeliyiz. Yapabiliriz, çünkü geçmişte 
yapmıştık.” dedi.
Prof. Dr. Fuat Sezgin’in doktora tezinin 
konusunu dinleyicilere soran Rektörümüz, 
soruya doğru cevap veren Yeni Dünya Vakfı 

Ankara Şube Başkanı Hakan İlyas Aydoğan’a 
Fuat Sezgin’in doktora tezi olan “Buhari’nin 
Kaynakları” adlı kitabını hediye etti.
Moderatör Prof. Dr. Abdülhamit Tüfekçioğlu’nun 
genel değerlendirmesi ile devam eden 
konferans sonunda Rektörümüz Prof. Dr. Ersan 
Aslan, dinleyicilerin sorularını cevapladı.
Milli Saraylar Başkan Yardımcısı Prof. Dr. 
Abdülhamit Tüfekçioğlu, Rektörümüz Prof. 
Dr. Ersan Aslan’a verdiği değerli bilgiler 
dolayısıyla teşekkür ederek çini tabak hediye 
etti. Rektörümüz, nazik ev sahipliği için Milli 
Saraylar Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Abdülhamit 
Tüfekçioğlu’na ve etkinliğin düzenlenmesinde 
emeği geçenlere teşekkür etti. Rektörümüz 
Prof. Dr. Ersan Aslan’ın Prof. Dr. Abdülhamit 
Tüfekçioğlu’na şehrimizin tarihi sembollerinden 
Çeşnigir Köprüsü’nün resmedildiği çini tabloyu 
hediye etmesi ve günün anısına toplu fotoğraf 
çekimi ile devam eden program, Ankara Palas 
Müzesi’nin gezilmesi ile sona erdi.
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Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, Ulusal 

İstihdam Stratejisi Tanıtım Toplantısı’na Katıldı

Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan’ın teşrifleri ile Beştepe Millet Kongre ve Kültür Merkezi’nde 
düzenlenen Ulusal İstihdam Stratejisi Tanıtım ve İŞKUR Gençlik Programı’nın 
Başlatılması Toplantısı’na katıldı. 
Dört temel politika alanı çerçevesinde belirlenen yeni hedeflerin ve 
90 eylem maddesinin yer aldığı, 2025-2028 Ulusal İstihdam Stratejisi 
ve Eylem Planları’nın açıklandığı Ulusal İstihdam Stratejisi Tanıtım 
Toplantısı’nda konuşma yapan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 
üniversite öğrencileri için hazırladıkları İŞKUR Gençlik Programını 4 Şubat 
2025 itibarıyla devreye aldıklarını söyleyerek, “İŞKUR Gençlik Programı 
ile gençlerimiz bir yandan üniversitedeki eğitimlerini sürdürürken, diğer 
yandan kendilerini geliştirebilecekleri pek çok alanda bu programa 
dâhil olabilecektir. Program kapsamında katılacakları AR-GE faaliyetleri, 
laboratuvar çalışmaları, akademik ve bilimsel projeler, bilgi ve teknoloji 
sistemleri gibi birbirinden farklı alanlarda bilgi ve deneyim kazanacaklar. 
İŞKUR Gençlik Programı her üniversitenin kendi öğrencilerine özel olarak 
haftalık azami üç güne kadar kısmi süreli katılım modeli ile uygulanacak.” 
dedi.

“1 Milyon Üniversitelinin İstifade Etmesini Planlıyoruz”
Programda hane gelirleri, asgari ücretin üç katının altında kalan öğrencilerin 
faydalanacağını söyleyen Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, “Günlük 
bin 83 liralık ödeme ile programa ayda beş gün katılacak öğrencilerimize 
5 bin 415 lira, 14 gün katılacak öğrencilerimize ise yaklaşık 15 bin 162 
lira tutarında destek vereceğiz. Ayrıca katılımcıların kısa vadeli sigorta 
primlerini de biz karşılayacağız. Programdan bu yıl 200 bin, önümüzdeki 
dört yıl boyunca toplam bir milyon üniversiteli gencimizin istifade 
etmesini planlıyoruz. Kampüslerde ve üniversitelerimizin çalışma yaptıkları 
alanlarda düzenlenecek programlarla öğrencilerimiz iş arama, finansal 
okuryazarlık, özgeçmiş hazırlama ve mülakat teknikleri gibi eğitimler 
de alacaklar. Öğrencilerimiz ve üniversitelerimiz için hayırlı uğurlu olsun 
diyorum.” ifadelerini kullandı.
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Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, “Yeterince 

Övülmedi” Programı’nda Prof. Dr. Fuat Sezgin’i ve 
İBTAV’ı Anlattı

İl Millî Eğitim Müdürü Rahmi Güney, Rektörümüz 
Prof. Dr. Ersan Aslan’a Ziyarette Bulundu

İslam Bilim Tarihi Araştırmaları Vakfı (İBTAV) Genel 
Kurul Toplantısına katılmak üzere İstanbul’da 
bulunan Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, 
İbn Haldun Üniversitesi çatısı altında faaliyet 
gösteren “Tırnak İçinde” adlı Youtube Kanalı’nın  
“Yeterince Övülmedi” konseptinde Prof. Dr. Fuat 
Sezgin’i ve İBTAV’ı anlattı. 
Prof. Fuat Sezgin ve Dr. Ursula Sezgin Bilimler 
Tarihi Kütüphanesinde gerçekleştirilen 
çekimlerde Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, 
İslam bilim tarihinin önde gelen isimlerinden 
olan Prof. Dr. Fuat Sezgin’in medeniyetimizin 
güçlü mirasını bizlere hatırlattığını ve İBTAV’ın bu 
mirası koruma ve geleceğe taşıma sorumluluğu 
ile hareket ettiğini belirtti.

Prof. Dr. Fuat Sezgin’in İslam bilim ve 
medeniyetinin dünya medeniyetine katkılarını 
açıkça ortaya koyan önemli eserler verdiğini ve 
ömrünün sonuna kadar bu hakikati insanımıza 
anlatmaya çalıştığını belirten Rektörümüz 
Prof. Dr. Ersan Aslan, konuşmasında; İBTAV’ın 
kuruluşu, ardında yatan fikir ve vakfın İslam 
kültür ve medeniyetinin bilimsel ve teknolojik 
mirasının daha iyi anlaşılması misyonu, İslam 
Bilim ve Teknoloji Tarihi Müzesi, Prof. Dr. Fuat 
Sezgin’in 17 ciltlik “Arap-İslam Bilim Tarihi” 
adlı eseri başta olmak üzere vakfın yayın 
faaliyetlerinin Türkiye ve İslam coğrafyasındaki 
etkileri, İBTAV’ın faaliyetlerinin ülkemizdeki 
gençlerin bilim ve teknolojiye ilgisine katkısı ile 

vakfın diğer faaliyetleri hakkında bilgiler verdi.
Batı medeniyetinin, İslam dünyasından aldığı 
pek çok bilgi ve eseri kaynak belirtmeden 
kullanarak kendi eseri gibi sunduğuna ve bu 
haksız yaklaşımın, Müslüman bilim insanlarının 
bilim ve teknolojiye katkılarını göz ardı ettiğine 
dikkat çeken Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, 
Prof. Dr. Fuat Sezgin’in 17 ciltlik Arap-İslam 
Bilim Tarihi eserinde, bu katkıları açık bir şekilde 
tüm dünyaya aktardığını belirtti. Ayrıca, Prof. 
Dr. Sezgin’in eserlerinde bahsedilen yüzlerce 
teknolojik cihazın kopya, maket ve modellerinin, 
İstanbul’daki Gülhane Parkı’nda yer alan 
İslam Bilim ve Teknoloji Tarihi Müzesi’nde 
sergilendiğini ifade etti.

Kırıkkale İl Millî Eğitim Müdürü Rahmi 
Güney, Rektörümüz Prof. Dr. Ersan 
Aslan’ı makamında ziyaret etti.
Ziyarette; Rektörümüz Prof. Dr. Ersan 
Aslan, İl Millî Eğitim Müdürü Rahmi 
Güney ile Üniversitemiz ve İl Milli 
Eğitim Müdürlüğü arasında bugüne 
kadar yapılan ve ilerleyen süreç içinde 
yapılabilecek iş birliği çalışmaları 
hakkında görüş alışverişinde bulundu.
Rektörümüz, Kırıkkale İl Millî 
Eğitim Müdürü Rahmi Güney’e 
görevinde başarılar dileyerek Prof. 
Dr. Fuat Sezgin’in “İslam Bilim Tarihi 
Konferansları I-II” eserlerini hediye etti.
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Rektörümüz, Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele 

İl Koordinasyon, İzleme ve Değerlendirme 
Komisyonu Toplantısı’na Katıldı

Rektörümüz Prof. Dr. Ersan 
Aslan, Vali Mehmet Makas 
başkanlığında yapılan 
Kadına Yönelik Şiddetle 
Mücadele İl Koordinasyon, 
İzleme ve Değerlendirme 
Komisyonu Toplantısı’na 
katıldı.
Kadına yönelik şiddetle 
mücadele kapsamında 
sunulan hizmetlerin etkin 
bir şekilde yürütülmesi ve 
uygulamadaki sorunların 
giderilmesi amacıyla Valilik 
Makam Toplantı Salonu’nda 
düzenlenen toplantıya 
Kırıkkale Belediye Başkan 
Yardımcısı Ayşe Özçam, Vali Yardımcısı Ahmet 
Ferhat Özen, İl Emniyet Müdürü Mustafa Emre 
Başbuğ, İl Jandarma Komutanı J. Kd. Alb. 
Hasan Acar, ilçe kaymakamları, Cumhuriyet 
Savcısı Emre Öztürk, Kırıkkale Barosu Kadın 
Hakları Komisyonu Başkanı Gökçe Sena Bedir, il 
müdürleri ve sivil toplum kuruluşu temsilcileri 
katıldı.

“Cennet, Annelerin Ayakları Altındadır”
Toplantının açılış konuşmasını yapan Kırıkkale 
Valisi Mehmet Makas, kadına yönelik şiddetle 
mücadelenin, yalnızca devletin değil, tüm 
toplumun ortak sorumluluğu olduğunu 

vurguladı. Vali Makas, Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan’ın ilan ettiği “2025 Aile Yılı” 
çerçevesinde, yıl boyunca kadına yönelik 
şiddetle mücadele faaliyetlerinin daha da 
artırılacağına dikkat çekti. Vali Mehmet 
Makas,  “Cennet, annelerin ayakları altındadır” 
hadis-i şerifiyle, kadınların dinimizdeki ve 
kültürümüzdeki değerinin altını çizdi.

Kadına Şiddetle Mücadele İçin Yeni Projeler 
Masaya Yatırıldı
Toplantıda, Aile ve Sosyal Hizmetler İl 
Müdürlüğü tarafından 2024 yılına ait “Kadına 
Yönelik Şiddetle Mücadele Ulusal Eylem 
Planları ve İl Eylem Planı” kapsamında yapılan 

faaliyetlerin sunumu yapıldı. 
Sunumda, kadına yönelik 
şiddetle mücadelede atılan 
adımlar ve yapılan projeler 
hakkında detaylı bilgiler verildi. 
2025 yılı için ise yeni projelerin 
planlanması ve uygulanması 
konuları, ilgili birim amirleri ile 
değerlendirildi.
Görüş alışverişi şeklinde 
gerçekleşen toplantıda, 
kadınlara yönelik fiziksel ve 
psikolojik şiddetin önlenmesi 
için yerel yönetimlerin, kolluk 
kuvvetlerinin, sivil toplum 
kuruluşlarının ve akademik 
çevrelerin iş birliği içinde hareket 

etmesi gerektiği dile getirildi. 

Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele 
Konusunda Akademik ve Sosyal Desteği 
Vermeyi Sürdüreceğiz
Şehrimizdeki kamu kurumları ile sivil toplum 
kuruluşlarının, toplumsal huzurun sağlanması 
için iş birliği içinde çalışmalarının çok değerli 
olduğunu belirten Rektörümüz Prof. Dr. Ersan 
Aslan; Kadın Sorunları Uygulama ve Araştırma 
Merkezi başta olmak üzere Üniversitemiz 
birimlerinin, kadına yönelik şiddetle mücadele 
konusunda şehrimize gerekli akademik ve 
sosyal desteği vermeyi sürdüreceğini ifade etti.
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Üniversitemiz ile İŞKUR Arasında 

Öğrencilerimize Maddi Destek ve İş Deneyimi 
Sunan İş Birliği Protokolü İmzalandı

Üniversitemiz, Cumhurbaşkanlığı himayelerinde başlatılan İŞKUR 
Gençlik Programı kapsamında Çalışma ve İş Kurumu Kırıkkale İl 
Müdürlüğü ile iş birliği protokolü ve yüklenici sözleşmesi imzaladı.
Rektörlük Senato Salonu’nda yapılan imza törenine Rektörümüz 
Prof. Dr. Ersan Aslan, Rektör Yardımcımız Prof. Sedat Aktan, Genel 
Sekreterimiz Dr. Öğr. Üyesi Şevket Evci, Kırıkkale Çalışma ve İş 
Kurumu İl Müdürü Ferhat Metin, Kariyer Planlama Uygulama ve 
Araştırma Merkezi (KAPUM) Başkanı Doç. Dr. Adnan Aktepe ve 
İŞKUR yetkilileri katıldı.
Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, Gençlik Programı ile 
öğrencilerimizin eğitim-öğretim süreçlerine engel olunmadan 
Üniversitemizin bilimsel çalışmaları başta olmak üzere; 
sürdürülebilir kampüs faaliyetleri, sosyal ve kültürel faaliyetler, 
akademik ve idari faaliyetler ile dijital dönüşüm ve inovasyon 
faaliyetleri gibi birçok farklı alanda görev almalarının sağlanacağını 
ifade etti. Öğrencilerimizin mesleki ve kişisel gelişimlerine 
katkı sağlamasının yanı sıra maddi destek de sunan programın 
kazanımlarının, özellikle iş bulma sürecinde öğrencilerimiz 
tarafından daha iyi anlaşılacağını belirten Rektörümüz, programın 
hayırlara vesile olmasını diledi.
Gençlerimize istihdam fırsatı sunan iş birliğinden duyduğu 
memnuniyeti dile getiren Kırıkkale Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürü 
Ferhat Metin, Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan’a teşekkür etti.
Protokol, Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan ve Kırıkkale Çalışma ve İş 
Kurumu İl Müdürü Ferhat Metin tarafından imzalandı. Protokolün 
imzalanmasının ardından günün anısına fotoğraf çektirildi.
Katılımcıların kura ile belirlenmesinin ardından 03 Mart 2025 
tarihinde başlayacak olan program, 29 Haziran 2025 tarihinde 
bitecek. Toplam kontenjanı 978 kişi olan program boyunca 
katılımcılar; bir haftada en fazla üç gün, saat olarak ise en fazla 22.5 
saate kadar eğitimlere katılabilecek.
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Rektörümüz, Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı 

Muhammet Kasım Gönüllü ile Üniversitemizin 
Projeleri Hakkında Görüşme Yaptı

Kırıkkale İl Sağlık Müdürü Osman Polat, 
Rektörümüzü Ziyaret Etti

Kırıkkale İl Sağlık Müdürü olarak atanan Op. Dr. Osman Polat, Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan’ı ziyaret etti. Rektörlük makamında gerçekleşen 
ziyarette Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, Üniversitemiz ve Kırıkkale İl Sağlık Müdürlüğü arasında yapılabilecek proje bazlı çalışmalar hakkında 
değerlendirmelerde bulundu. Ziyaret, fotoğraf çekimi ile sona erdi.

Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, Sanayi ve Teknoloji Bakan 
Yardımcısı Muhammet Kasım Gönüllü’yü makamında ziyaret 
etti. 
Rektörümüz, Bakan Yardımcısı Muhammet Kasım Gönüllü ile 
Üniversitemiz KOP Keskin Çiftlik Hayvancılığı Uygulamalı Eğitim 
ve Demonstrasyon Merkezi ve Teknopark Atölyesi Ek Binası 
projeleri ve bu çerçevede projelerin mali detayları hakkında 
görüşme gerçekleştirdi. 
Üniversitemizin, devletimizin kalkınma planlarını dikkate 
alarak akademik bilgi ve birikimini sahaya yansıttığını belirten 
Rektörümüz; bu çerçevede planlanan KOP Keskin Çiftlik 
Hayvancılığı Uygulamalı Eğitim ve Demonstrasyon Merkezi 
Projesi’nin tamamlanmasıyla birlikte hayvancılık ve tarım 
alanında eğitim gören öğrencilerimiz için iyi bir uygulama ve staj 
merkezi olmasının yanı sıra, tarım ve hayvancılıkla meşgul olan 
vatandaşlarımızla da iş birliği ve iletişim içinde bölgemize katkı 
sağlayacağını ifade etti.  
Farklı disiplinlerdeki teknoloji tutkunlarını bir araya getirmeyi ve 
projeler üretmelerini amaçlayan Teknopark Atölyesi’nin yenilikçi 
ve kendisini sürekli güncelleyen bir yapısı  olduğunu ifade eden 
Rektörümüz,  burada en son teknolojik gelişmeler, akıllı cihazlar, 
robotik sistemler ve yazılım projeleri üzerine çalışmalar yapılarak 
hem bireysel hem de kurumsal kullanıcılar için teknik desteğin 
sağlanmasının yanı sıra, Kırıkkale Üniversitesi girişimcilik 
ekosistemine dâhil olmak isteyenler için AR-GE çalışmaları ve 
ürün geliştirme fırsatları sunulduğunu, ek bina ile bu hizmetlerin 
daha iyi bir seviyeye taşınacağını söyledi.
Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, Sanayi ve Teknoloji Bakan 
Yardımcısı Muhammet Kasım Gönüllü’ye teşekkür ederek 
şehrimizin tarihi sembollerinden Çeşnigir Köprüsü’nün 
resmedildiği çini tablo hediye etti. Ziyaret, fotoğraf çektirilmesi 
ile sona erdi.
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Üniversitemizde İş Sağlığı ve Güvenliği 
Mevzuatındaki Güncellemeler ve Risk 
Değerlendirmesi Eğitimi Düzenlendi

Üniversitemiz İş Sağlığı ve Güvenliği 
Koordinatörlüğü tarafından 6331 Sayılı İş 
Sağlığı ve Güvenliği (İSG) Kanunu’nda yapılan 
yeni düzenlemelerle ilgili bilgi vermek amacıyla 
“İSG Mevzuatı, Risk Değerlendirmesi Süreçleri, 
Devlet Teşkilatı Merkezi Kayıt Sistemi (DETSİS) 
ve İş Sağlığı ve Güvenliği Kayıt, Takip ve İzleme 
Programı (İSGKATİP) Platformları Üzerinden 
Çalışanların İSG Sistemine Entegrasyonu” 
konulu eğitim düzenlendi.
Üniversitemiz Merkezi Derslikler’de verilen 
eğitime Rektör Yardımcımız ve İş Sağlığı ve 
Güvenliği Yönetim Temsilcimiz Prof. Dr. Mehmet 
Başalan, İş Sağlığı ve Güvenliği Koordinatörü 
ve İş Güvenliği Uzmanı Öğr. Gör. Şükrü Bulut, 
İş Güvenliği Uzmanı ve Öğr. Gör. Meltem 
Ünal Bulut, Elektrik-Elektronik Mühendisi ve 
İş Güvenliği Uzmanı Erdinç Değirmencioğlu 
ile akademik ve idari birim amirleri, risk 
değerlendirme ekipleri ve İSG sorumluları 
katıldı.
Eğitimin açılış konuşmasını yapan Rektör 
Yardımcımız ve İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetim 
Temsilcimiz Prof. Dr. Mehmet Başalan, yeni 
mevzuat değişikliklerinin önemine vurgu 
yaparak iş yerlerinde iş sağlığı ve güvenliğinin 
daha etkin hale getirilmesi için yapılan 
düzenlemelerin detaylarını paylaştı. 
Risk değerlendirmesi ve İSG mevzuatı hakkında 
bilgi veren Öğr. Gör. Şükrü Bulut ve Öğr. Gör. 

Meltem Ünal Bulut, mevzuat değişikliklerinin 
yanı sıra risk değerlendirme süreçleri, tehlike 
sınıflarına göre alınması gereken önlemler, iş 
sağlığı ve güvenliği hizmetlerinin yürütülmesi 
ve işverenlerin yükümlülükleri hakkında 
detaylı bir şekilde bilgi verdi. Eğitimde ayrıca, iş 
yerlerinde periyodik eğitim ve periyodik kontrol 
süreçlerinin nasıl yürütüleceği, çalışanların 
sağlık gözetimlerinin nasıl sağlanacağı ve 
güvenlik kültürünün geliştirilmesine yönelik iyi 
uygulama örnekleri paylaşıldı.
İş Güvenliği Uzmanı Erdinç Değirmencioğlu,  
DETSİS ve İSGKATİP entegrasyonu ile tüm 
çalışanların İSG sistemine dâhil edilme süreçlerini 
anlattı. İş Güvenliği Uzmanı Değirmencioğlu, 
İSGKATİP entegrasyonu sayesinde tüm 
çalışanların İSG hizmetlerine erişiminin 
sağlanarak risk analizlerinin daha kapsamlı 
hale getirilmesi, çalışanların görev tanımları 
ile tehlike sınıflarına uygun İSG hizmetlerinin 
atanmasının sağlanması, personelin sağlık 
gözetimi ve İSG eğitim süreçlerinin takip 
edilmesi, iş yeri risk haritalarının güncellenmesi 
ve tehlike sınıflarına uygun önlemlerin alınması 
işlemlerinin yapılabileceğini ifade etti.

ÇASMER ve Yeni Düzenlemeler Detaylandırıldı
Eğitimde, bu entegrasyon sürecinin iş sağlığı 
ve güvenliği hizmetlerinin dijitalleşmesi ve 
çalışanların daha etkin şekilde İSG sistemine 

dâhil edilmesi açısından büyük bir adım olduğu 
vurgulandı.
Eğitim kapsamında; iş sağlığı ve güvenliği 
hizmeti sunacak yetkili birimlere Çalışan Sağlığı 
Merkezi (ÇASMER) eklenmesiyle birlikte, iş 
yerlerinde kullanılan ekipmanların mevzuat ve 
standartlara uygunluğunun kontrol edilmesi 
amacıyla yetkili muayene kuruluşlarının devreye 
alınması konularına da değinildi. 50’den az 
çalışanı bulunan ve az tehlikeli birimlerde 
sağlık raporlarının artık ÇASMER’lerden, aile 
hekimlerinden veya diğer kamu sağlık hizmeti 
sunucularından alınabileceği belirtilerek, 
işverenlerin bu süreçte dikkat etmesi gereken 
hususlar vurgulandı.
İnteraktif bir şekilde gerçekleşen eğitimle 
ilgili düşüncelerini paylaşan katılımcılar, yeni 
düzenlemeler hakkında kapsamlı bilgilendirme 
yapılmasının, uygulama süreçleriyle ilgili 
detaylı anlatımların ve örnek olay analizlerinin 
oldukça faydalı olduğunu belirtti.
Eğitim sonunda, katılımcılara iş yerlerinde risk 
değerlendirme, İSG sistemine entegrasyon ve 
yeni mevzuat uygulamalarına uyum süreçlerine 
ilişkin rehber dokümanların sağlanacağı ifade 
edildi.
İş Sağlığı ve Güvenliği Koordinatörlüğü 
yetkilileri, önümüzdeki dönemde işverenlere ve 
çalışanlara yönelik bilgilendirme ve uygulama 
desteklerinin devam edeceğini belirtti.
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Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, Sanayi ve Teknoloji 
İl Müdürü Ref ik Tezcan’ı Ağırladı

Yeşilay Kırıkkale Şube Başkanı Yusuf Çalık, 
Rektörümüzü Ziyaret Etti

Kırıkkale Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Refik Tezcan, Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan’ı makamında ziyaret etti. Ziyarette, sanayi ve teknoloji 
alanındaki iş birliklerinin güçlendirilmesi ve üniversite-sanayi entegrasyonunun artırılması konuları ele alındı. 
Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, iki kurum arasındaki iş birliklerinin Kırıkkale’nin gelişimi için önemli olduğunu vurguladı. Ziyaret, fotoğraf 
çekimi ile sona erdi.

Yeşilay Kırıkkale Şube Başkanı Yusuf Çalık 
ve Yeşilay Kırıkkale Yönetim Kurulu üyeleri, 
Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan’ı makamında 
ziyaret etti. 
Ziyarette Yeşilay Kırıkkale Kadın Komisyonu 
Başkanı ve Üniversitemiz Eğitim Fakültesi 
Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Ana Bilim 
Dalı Dr. Öğretim Üyesi Naciye Güven de hazır 
bulundu.

Yeşilay Kırıkkale Şube Başkanı Yusuf Çalık, 
Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan’a doğaya 
katkı sunan çalışmalarından dolayı teşekkür 
etti. 
Yeşilay Kırıkkale Şubesi’nin projeleri ve 
toplum sağlığına yönelik gerçekleştirdiği 
çalışmaların da gündeme geldiği ziyarette, 
Yeşilay’ın özellikle bağımlılıkla mücadele 
konusunda gerçekleştirdiği etkinliklerin 

önemi vurgulandı.
Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, Yeşilay’ın 
faaliyetlerini takdirle karşıladıklarını 
belirterek, Üniversite olarak bu tür projelere 
her zaman destek vereceklerini ifade etti.
Ziyaret, Yeşilay Kırıkkale Şube Başkanı Yusuf 
Çalık’ın Rektörümüze hediye vermesi ve 
günün anısına toplu fotoğraf çekimi ile sona 
erdi.
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Üniversitemiz, Yükseköğretim Kurulu (YÖK) 
Başkanlığı bünyesinde kurulan Bilim İletişimi 
Ofisinin tanıtımı ve üniversitelerde benzer 
yapılanmaların teşvik edilmesi amacıyla YÖK 
Başkanlığı Konferans Salonu’nda düzenlenen 
Bilim İletişimi Ofisi Üniversiteler Buluşması’na 
katıldı. 
YÖK Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar’ın katılımıyla 
gerçekleşen ve Türkiye’deki 208 üniversiteden 
temsilcilerin yer aldığı buluşmada 
Üniversitemizi Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Erol 
Yılmaz temsil ederken, Basın Yayın ve Halkla 
İlişkiler Birim Sorumlumuz Öğr. Gör. Göksun 
Ünlü de toplantıda hazır bulundu.
Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı ile başlayan 
toplantının açılış konuşmasını Yükseköğretim 
Yürütme Kurulu Üyesi Prof. Dr. Naci Gündoğan 
yaptı. Prof. Dr. Gündoğan konuşmasında 
üniversitelerimizin uluslararası sıralamalardaki 
yükselişinin tesadüfi olmadığını ve bunun 
görünürlük faaliyetlerinin bir sonucu 
olduğunu belirterek Bilim  İletişimi   Ofislerinin 
kurulmasıyla bu görünürlüğün artacağına 
vurgu yaptı.
Toplantıda konuşan YÖK Başkanı Prof. Dr. Erol 

Özvar, YÖK bünyesinde kurulan Bilim İletişimi 
Ofisinin amacının, üniversitelerde üretilen bilimi 
güçlü bir şekilde hem Türk kamuoyuna hem de 
dünyaya duyurmak olduğunu belirtti. Prof. Dr. 
Özvar, “Bilim iletişimi ile sınırlarını, dünyanın her 
bir yanındaki Türk bilim insanlarının akademik 
çalışmalarıyla oluşturacağı ‘Bilim Vatan’ı inşa 
etmeyi amaçlıyoruz.” dedi. 
YÖK Başkanı Prof. Dr. Özvar, Bilim İletişimi 
Ofisinin, üniversitelerin yürüttüğü bilim 
iletişimi faaliyetlerini destekleyeceğini ve bilim 
insanlarının araştırmalarını daha geniş kitlelere 
ulaştırmalarına yardımcı olacağını; ayrıca, bu 
ofisin bilim insanları ile medya profesyonelleri, 
politika yapıcılar ve toplum arasındaki etkileşimi 
artırarak, bilginin daha erişilebilir ve anlaşılır 
hale gelmesine katkı sağlayacağını belirtti. 

“Bilim Vatan”ın Sınırları, Türk Bilim 
İnsanlarının Çalışmalarıyla Çizilecek”
Prof. Dr. Erol Özvar, Türkiye’nin bilimsel 
ve teknolojik gelişmelere verdiği önemi 
vurgulamak ve bilim insanlarının uluslararası 
platformlarda daha görünür olmasını sağlamak 
amacıyla Bilim İletişimi Ofisi bünyesinde yeni 

projeler geliştirildiğini de ifade etti.
Bunlardan ilkinin Türkiye ve dünyadaki Türk 
bilim insanlarını bir araya getirecek bir platform 
olduğunun altını çizen Prof. Dr. Erol Özvar, 
“Türk bilim insanlarının yer alacağı, adına 
‘Bilim Vatan’ dediğimiz bu büyük iş birliği 
ile dünyadaki Türk bilim insanları, güç birliği 
yapma ve birlikte çalışma imkânı bulacaklar. 
‘Bilim Vatan’ın sınırları dünyanın her yerindeki 
Türk bilim insanlarının çalışmalarıyla çizilecek. 
Bilim ile vatanın sınırlarını büyütmeye, gücünü 
artırmaya hazırız. Bu büyük güç birliğinde 
bilim insanlarımız uzmanlık alanlarına göre 
birbirlerine daha rahat ulaşabilecek, akademik 
iş birlikleri geliştirebilecek, proje çağrılarına 
katılabilecek ve fon olanaklarından haberdar 
olabileceklerdir. Dünyanın dört bir köşesinde 
eğitimlerini sürdüren doktora öğrencilerimizi 
de dâhil edeceğimiz bu platform sayesinde, 
genç araştırmacılar kıdemli bilim insanlarıyla 
doğrudan iletişim kurarak akademik mentörlük 
ve rehberlik alabilecek. Böylece, Türkiye’nin 
bilimsel ekosistemi daha güçlü, sürdürülebilir ve 
küresel ölçekte daha etkili bir hale gelecektir.” 
diye konuştu.

Üniversitemiz, YÖK’te Gerçekleştirilen Bilim İletişimi 
Ofisi Üniversiteler Buluşması’na Katıldı
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“Bilim Kafe” ile Bilim İnsanları Halkla Buluşacak
YÖK Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar, konuşmasının 
devamında bilim insanlarının topluma daha 
yakın olmalarını sağlamak adına halkın bilime 
doğrudan erişimini kolaylaştıracak projeleri 
hayata geçirmeyi planladıklarını söyledi. Bu 
kapsamda, dünyada “Bilim Kafe” olarak bilinen ve 
etkin bir bilim iletişimi yöntemi olan halka açık 
seminerler serisini başlatacaklarını ifade eden Prof. 
Dr. Erol Özvar, “Bu etkinliklerde bilim insanlarımız, 
toplumla iç içe olabilecekleri mekânlarda; kafeler, 
kıraathaneler, vapurlar, lokaller gibi halka açık 
alanlarda doğrudan vatandaşlarımızla buluşarak 
bilimsel konuları sohbet havasında anlatacaklar. 
Bu etkinlik, toplumun her kesiminden bireylerin 
bilime erişimini mümkün kılarken, bilim 
insanlarımızın da halkın merak ettiği konulara 
doğrudan cevap vermesine imkân sağlayacaktır.” 
diye konuştu.
YÖK Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar’ın konuşmasının 

ardından program oturumlarla devam etti. 
T.C. Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı 
Dezenformasyonla Mücadele Merkezi 
Koordinatörü İdris Kardaş ‘Dezenformasyona 
Karşı Bilim İletişimi’, İstanbul Teknik Üniversitesi 
(İTÜ) Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Lütfiye Durak Ata 
‘Bilim İletişiminde Yeni Yaklaşımlar ve Gelecek 
Stratejileri’, Gebze Teknik Üniversitesi Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Elif Damla Arısan ise ‘Bilimsel 
Bilgiyi Yaygınlaştırmada Üniversitelerin Gücü’ 
konulu sunumlarını gerçekleştirdiler.
Programda ayrıca, üniversitelerin bünyesinde 
kurulacak bilim iletişimi ofislerinin yürüteceği 
çalışmalar da ele alındı. YÖK Basın ve Halkla 
İlişkiler Müşaviri Çiğdem Savaşçıoğlu, İTÜ öğretim 
üyesi Doç. Dr. Emrah Acar ve ODTÜ öğretim üyesi 
Prof. Dr. Yunus Eren Kalay, bilim iletişim ofislerinin 
çalışma şekilleri ve uygulamaları hakkında 
katılımcılara bilgi verdi. Program soru-cevap 
kısmının ardından sona erdi.
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Üniversitemiz ile Çalışma ve İş Kurumu Kırıkkale 
İl Müdürlüğü arasında protokolü imzalanan 
İŞKUR Gençlik Programı kapsamında istihdam 
başvurusunda bulunan öğrencilerimiz için noter 
huzurunda kura çekimi yapıldı.
Merkezi Derslikler’de yapılan kura çekimine 
Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Sedat Aktan, 
Kırıkkale Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürü Ferhat 
Metin, Kariyer Planlama Uygulama ve Araştırma 
Merkezi (KAPUM) Başkanı Doç. Dr. Adnan Aktepe, 
Sağlık, Kültür ve Spor Dairesi Başkanı Kenan 
Ersan, Strateji ve Planlama Dairesi Başkanı Murat 
Genç, Yahşihan Noteri Mehmet Tamöz, İŞKUR 
yetkilileri, personelimiz ve öğrencilerimiz katıldı.
Cumhurbaşkanlığı himayelerinde başlatılan 
İŞKUR Gençlik Programı için Üniversitemize 
ayrılan 978 kontenjana enstitü, fakülte ve 
meslek yüksekokullarımızdan 4228 öğrencimiz 
başvurdu.
Kura çekimi öncesinde bilgi veren Yahşihan 
Noteri Mehmet Tamöz, “Fen, Sağlık ve Sosyal 

Bilimler Enstitüleri, Tıp ve Diş Hekimliği 
Fakülteleri ile Delice Meslek Yüksekokulu, Fatma 
Şenses Sosyal Bilimler, Hacılar Hüseyin Aytemiz 
Meslek Yüksekokullarının başvurularını isim 
yoluyla belirleyeceğiz. Başvuranların isimlerini 
tek tek topların içine koyup huzurunuzda 
çekiliş yapacağız. Diğer fakülte ve meslek 
yüksekokullarından yapılan başvuruları piyango 
yöntemi ile belirleyeceğiz.” dedi.
İlk kura çekimini yapan KAPUM Başkanı Doç. 
Dr. Adnan Aktepe, İŞKUR Gençlik Programı’nın 
Üniversitemiz ve öğrencilerimiz adına hayırlara 
vesile olmasını diledi.
Kura çekimi, katılımcıların huzurunda şeffaf bir 
şekilde gerçekleştirildi. 
Asıl aday listeleri Üniversitemiz web 
anasayfasında yayınlandı. Noter onaylı sıralı 
yedek listeler ise noter işlemleri tamamlanıp 
birimlere gönderildikçe ilgili enstitü, fakülte 
ve meslek yüksekokulu birim web sayfalarında 
yayınlanacaktır.

Gençlik Programı ile öğrencilerimizin, 
Üniversitemizin bilimsel çalışmaları başta 
olmak üzere; sürdürülebilir kampüs faaliyetleri, 
sosyal ve kültürel faaliyetler, akademik ve idari 
faaliyetler ile dijital dönüşüm ve inovasyon 
faaliyetleri gibi birçok farklı alanda görev 
almaları sağlanacak.
Bu çalışmalara ek olarak öğrencilerimiz; iş sağlığı 
ve güvenliği, iş ahlakı, motivasyon ve stres 
yönetimi, kişiler arası ilişkiler ve etkili iletişim, 
finansal okuryazarlık ve bağımlılıkla mücadele 
gibi bireysel ve mesleki gelişimlerine katkı 
sağlayacak eğitimler de alacak.
03 Mart 2025 - 29 Haziran 2025 tarihleri arasında 
düzenlenecek program boyunca katılımcılar; 
bir haftada üç gün, saat olarak ise 22.5 saate 
kadar çalışmalara ve eğitimlere katılabilecek. 
Bilgi ve deneyim kazanma fırsatı sunan program 
kapsamında öğrencilerimize günlük 1083 lira 
ödeme yapılmasının yanı sıra, kısa vadeli sigorta 
primleri de karşılanacak.

İŞKUR Gençlik Programı Kura Çekimi Yapıldı

Gazi Meslek ve Teknik Anadolu Lisesinden 
Üniversitemize Ziyaret

Gazi Meslek ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencileri, Spor Bilimleri Fakültesi öğretim üyesi Doç. Dr. Melike Taşbilek Yoncalık rehberliğinde Mühendislik 
ve Doğa Bilimleri, Güzel Sanatlar ve Spor Bilimleri Fakülteleri ile Merkezi Derslikler binasını ziyaret etti. Derslik, atölye ve laboratuvarları gezen 
öğrenciler, Üniversitemiz ve kariyer hedeflerinde yer alan bölüm ve meslekler hakkında akademik personelimizden bilgi aldı. Ziyaret ve yapılan 
bilgilendirmeler dolayısıyla memnuniyetlerini ifade eden Gazi Meslek ve Teknik Anadolu Lisesi öğretmenleri ve öğrencileri, personelimize ve 
öğrencilerimize teşekkür etti.
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Üniversitemiz Psikolojik Danışma ve 
Rehberlik Topluluğu tarafından, 2025 Aile 
Yılı münasebetiyle “Yaşamımızın Ayrılmaz Bir 
Parçası: Aile” konulu etkinlik düzenlendi. Eğitim 
Fakültesi Nurettin Topçu Konferans Salonu’nda 
gerçekleşen etkinliğin konuğu Üniversitemiz 
Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Ana Bilim 
Dalı Başkanı Prof. Dr. Sevda Aslan Mucur’du.
“Yaşamımızın Ayrılmaz Bir Parçası: Aile” konulu 
sunumunu dinleyenlerle paylaşan Prof. Dr. 
Sevda Aslan Mucur, “Ailelerin yaşam döngüleri 
içerisinde karşılaşabilecekleri muhtelif kriz 
durumları vardır. Genellikle en sık rastlanan 
kriz durumları, beklendik olaylara ilişkindir. 
Beklendik bir olay demek, tahmin edilebilir olan 
ve olması muhtemel olan olay demektir. Kendi 
yaşamını kurmak, iş bulmak, ya da evlenmek 
üzere evden ayrılma bu gibi olaylara örnektir. 
Bu gibi durumlarda meydana gelen olayın 
doğası bilinmektedir ama detayları duruma 
özgüdür ve krize yol açabilir. Bu durumlarla 

etkili baş edebilen aileler, genellikle istişarede 
bulunmak, daha tecrübeli bireylerden yardım ve 
öneri almak, mizahla yaklaşmak ve duygularına 
yer vermek gibi etkili stratejiler kullanırlar. 
Bunların yanında bir de öngörülmesi veya 
tahmin edilmesi güç olaylar vardır. Örneğin, 
çocuk istemelerine rağmen çocukları olamayan 
bir çiftin durumu veya arzu ettiği ekonomik 
seviyeye ulaşamayan bir çiftin durumu 
buna örnektir. Bu koşullar aileleri, dışarıdan 
başkalarının çoğu kez fark edemeyecekleri 
kriz durumlarına sürükler. Sağlıklı aileler bu 
koşullarla birbirlerine duygularını ifade ederek 
ve birbirlerini destekleyerek baş ederler.” diye 
konuştu.
Ailelerin kriz ile baş etme sürecinde bazı 
aşamalardan geçtiğini söyleyen Prof. Dr. Sevda 
Aslan Mucur, “Ailelerde ilk olarak bir karışıklık 
yaşanır ve bu süre içinde çok iyi bir işleyişe 
sahip olmazlar. Bu dönemin bitmesi ve iyileşme 
süreci, krizin sona ermesiyle başlar. Ailenin ne 

kadar etkili bir şekilde kendine geleceği hem 
elverişli kaynaklarına hem de bu kaynakları 
kullanma şekline bağlıdır. Yeni durumlara 
uyum sağlayamayan aileler denedikleri ve 
işe yaramayan çözüm yollarını tekrar tekrar 
denemek eğilimindedirler. Dolayısıyla giderek 
işe yaramayan davranışları daha da artırırlar. 
Bu süreçte uyum sağlama yolunda gerekli olan 
değişimi yapamadıkları için oldukları noktada 
sıkışıp kalırlar veya eldeki sağlıklı olmayan 
semptomlarını daha da şiddetlendirirler. 
Öğrenme bozukluğu olan çocuğa sahip bir 
aile, ilk başta çocukla yavaş bir hızla konuşmayı 
ve öğrenme malzemesini çocuğa aşamalı 
bir şekilde sunmayı deneyebilir. Öte yandan 
çocuk eldeki malzemeyi öğrendikten sonra 
bu yol kendisini rahatsız eder. Çünkü kendini 
zorlayacak bir şeylerle uğraşmaya hazırdır.” dedi.
Etkinlik, Prof. Dr. Sevda Aslan Mucur’un 
öğrencilerin sorularını cevaplaması ile sona 
erdi.

Kırıkkale Valiliği Açık Kapı Şube Müdürlüğü 
personeli Eda Töredi ve Seyhan Kayabaş 
tarafından Üniversitemiz Merkezi Derslikler’de 
“Açık Kapı Birimi” hakkında öğrenci ve 
personelimize yönelik bilgilendirmeler 
yapıldı. Eda Töredi ve  Seyhan Kayabaş’ın 
gerçekleştirdiği sunumda, Açık Kapı 
Politikası’nın içeriği ve işleyişi anlatıldı. 
Açık Kapı Projesi’nin, vatandaşla en üst 
düzeyde iletişimin kurulması, taleplerinin 
etkin ve hızlı bir şekilde  alınarak  takip   
edilmesi    ve  sonuçlandırılması amacıyla 
oluşturulduğunu belirten Eda Töredi, 
‘’Açık Kapı Projesi ile vatandaşın valiliklere 
olan taleplerinin elektronik ortamda 

kayıt, takip ve sonuçlandırılma işlemleri 
gerçekleştirilmektedir. Uygulama sayesinde 
vatandaşlar, 17 başlık ve 322 konudan 
seçtikleri taleplerini doğrudan valilik 
bünyesinde oluşturulan Açık Kapı masalarına 
iletebilmektedir. Talepler, geliştirilen internet 
uygulaması ve Açık Kapı mobil uygulaması 
ile yapılabilmektedir. Açık Kapı birimlerine 
yüz yüze, web sitesi ya da mobil uygulama 
üzerinden başvuru yapılabilmektedir. 
Başvurular elektronik sisteme kaydedilmekte 
ve ilgili birimlere yönlendirilmekte, vatandaşa 
‘Müracaatınızdan dolayı Valilik olarak 
teşekkür ederiz.’ bildirimi ile anında mesajla 
dönüş yapılmaktadır. Talepler yedi iş günü 

içerisinde sonuçlandırılmaktadır. Vatandaş 
sürecin her aşamasını, başvuru numarasıyla 
internet üzerinden ve mobil telefonuyla takip 
edebilmektedir. “ ifadelerini kullandı. 
Seyhan Kayabaş ise, Açık Kapının kamu 
kurumları ile vatandaşlar arasındaki iletişimi 
güçlendiren bir sistem olduğunu vurgularken, 
başvuru süreçleri ve takip yöntemleri hakkında 
da bilgi verdi. Toplantıda öğrencilerin, 
başvurularını www.acikkapi.gov.tr adresi 
üzerinden yapabilecekleri ve süreci buradan 
takip edebilecekleri belirtildi. Sunumun 
ardından katılımcılar, yetkililere merak ettikleri 
soruları yönelterek Açık Kapı uygulamasının 
işleyişi hakkında daha fazla bilgi aldı.

Üniversitemizden, “Yaşamımızın Ayrılmaz
Bir Parçası: Aile” Konulu Etkinlik

Açık Kapı Projesi Hakkında Üniversitemizde 
Bilgilendirme Sunumu Yapıldı
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Spor Bilimleri Fakültesi Öğrencimiz Milli Atlet Pelinsu 
Şahin’den Çifte Başarı

Üniversitemiz Spor Bilimleri Fakültesi 
öğrencisi milli atlet Pelinsu Şahin, 21-23 Şubat 
2025 tarihlerinde İstanbul Ataköy Atletizm 
Salonu’nda düzenlenen Büyükler Salon Türkiye 
Şampiyonası’nda büyük bir başarıya imza attı.
Üç gün süren ve 26 kategoride gerçekleştirilen 
şampiyonada, 12 ülkeden 445 sporcu madalya 

için mücadele etti.
Öğrencimiz Pelinsu Şahin; Kadınlar 3000 
metre yarışında 9.12.80’lik derecesiyle Türkiye 
şampiyonu, Kadınlar 1500 metre yarışında ise 
4.20’lik derecesiyle Türkiye ikincisi oldu.
Bu yarışlarla salon sezonunu tamamlayan 
Pelinsu Şahin, 17-20 Temmuz 2025’te Norveç’te 

düzenlenecek U23 Avrupa Şampiyonası’nda 
ülkemizi temsil edecek.
Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, Türkiye’yi 
ve Üniversitemizi gururlandıran çok sayıda 
başarıya imza atan öğrencimiz Pelinsu Şahin’i 
ve antrenörü Abdullah Yılmaz’ı tebrik ederek 
başarılarının devamını diledi.

Üniversitemiz, İç Anadolu Kariyer Fuarı’na Katıldı

Üniversitemiz; Cumhurbaşkanlığı İnsan 
Kaynakları Ofisinin koordinasyonunda, Selçuk 
Üniversitesinin ev sahipliğinde düzenlenen İç 
Anadolu Kariyer Fuarı’na (İKAF 2025) katıldı. 
20-21 Şubat tarihlerinde Selçuklu Kongre 
Merkezi’nde gerçekleşen etkinliğe, 
Üniversitemiz Kariyer Planlama Uygulama ve 
Araştırma Merkezi (KAPUM) Müdürü Doç. Dr. 

Adnan Aktepe, KAPUM Müdür Yardımcısı Dr. Öğr. 
Üyesi Baybarshan Ali Kazancı, İnsan ve Toplum 
Bilimleri Fakültesi öğretim üyesi Dr. Mert Can 
Erdoğan, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Arş. 
Gör. Mustafa Türk, Mühendislik ve Doğa Bilimleri 
Fakültesi Arş. Gör. Mustafa Yurdakul ve Kırıkkale 
Meslek Yüksekokulu Elektrik ve Otomasyon 
Bölümü Öğr. Gör. Osman Muhsin Aydınlı ve 

öğrencilerimiz katıldı.
16 üniversite ve paydaş kurumların katılımıyla 
düzenlenen kariyer fuarında Üniversitemiz 
tarafından kurulan stant, katılımcılar tarafından 
yoğun ilgi gördü. Fuara katılan öğrencilerimiz 
ise, özel sektör firmaları ve kamu kurumlarının 
stantlarını ziyaret ederek sektörler ve firmalar 
hakkında bilgi aldı.
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Keskin Meslek Yüksekokulu Halkla 
İlişkiler ve Tanıtım Programı ile Çocuk 
Gelişimi Programı öğrencilerimiz, 25-26 
Şubat 2025 tarihlerinde 2025 Aile Yılı 
kapsamında anlamlı bir projeye imza attı.
Dr. Öğr. Üyesi Fikriye Sezer ve Öğr. 
Gör. Yusuf Karadere danışmanlığında 
yürütülen projede, Halkla İlişkiler ve 
Tanıtım Programı öğrencimiz Alev 
Aygün’ün, Öğr. Gör. Yusuf Karadere 
danışmanlığında hazırladığı TÜBİTAK-
2209-A projesi çerçevesinde aile ve 
çocuklara yönelik bir eğitim süreci 
tasarlandı. Bu süreç, Dr. Öğr. Üyesi Fikriye 
Sezer’in danışmanlığında Çocuk Gelişimi 
Programı Gezici Animasyon Ekibi ile 
ortaklaşa yürütülen çalışmalarla hayata 
geçirildi.
Proje kapsamında Keskin Sosyal 
Dayanışma Merkezi (SODAM) 
bünyesinde ilkokul 1., 2., 3. ve 4. sınıf 
öğrencileri ve aileleri ile bir araya 
gelinerek ebeveynler üzerine yapılan 

araştırmaların bulgularına dayalı olarak 
oluşturulan eğitim içerikleri, aileler ve 
çocuklarla paylaşıldı.
Daha sonra, ilkokul öğrencilerine 
yönelik teknoloji bağımlılığı, hijyen, 
akran zorbalığı, çevre ve sağlıklı 
beslenme konularında çeşitli eğitimler 
verilerek çocukların ilgisini çekmek ve 
öğrenmelerini desteklemek amacıyla 
eğitim içerikli tiyatro gösterileri 
düzenlendi. Çocukların algı ve 
öğrenmelerine yönelik çeşitli etkinliklerin 
gerçekleştirildiği projede gün sonunda 
öğrencilere okumanın önemi anlatılarak 
hikâye kitapları hediye edildi. Etkinlikte 
ayrıca okumaya teşvik etmek için renkli 
kitap ayraçları, çocuklar ve veliler 
tarafından tasarlanarak çocuklarımıza 
hediye edildi.
Proje ile aile ve çocukların gelişimine 
katkı sağlanarak, toplumsal dayanışmayı 
güçlendiren önemli bir adım atılması 
sağlandı.

2025 Aile Yılı’na Özel, Keskin Meslek 
Yüksekokulundan Anlamlı Eğitim Projesi
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Diş Hekimliği Fakültemizde “Program 
Değerlendirme ve Öğretim-Öğrenme Çalıştayı’’ 
düzenlendi. Programa Diş Hekimliği Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Saadet Atsü, Dekan Yardımcıları 
Prof. Dr. Mehmet Zahit Adışen ve Dr. Öğr. Üyesi 
Alaattin Tekeli ile akademik personelimiz katıldı. 
Eğitim Fakültesi Eğitim Programları ve Öğretim 
Ana Bilim Dalı’ndan Doç. Dr. İlkay Doğan Taş, 
Doç. Dr. Serap Nur Duman, Dr. Öğr. Üyesi Ahmet 
Keskin, Arş. Gör. Sultan Köprülü ve Arş. Gör. 
Şeyma Nur Singil farklı alanlarda eğitimler verdi.
Çalıştay, Doç. Dr. Serap Nur Duman tarafından 
program değerlendirme kavramının kuramsal 
temellerinin anlatılmasıyla başladı. Duman, 
eğitim programlarında kullanılan program 
değerlendirme yaklaşımları ve modelleri 
hakkında bilgi verdi. İlk oturumda Bağlam, 
Girdi, Süreç, Ürün (CIPP) değerlendirme 
modelinin uygulamaya yönelik işlem adımları 
ve CIPP değerlendirme modeline göre eğitim 
programlarının bağlam, girdi, süreç ve ürün 
boyutları ele alındı. Alana yönelik araştırma 
örneği üzerinden CIPP modeline uygun 

araştırma soruları ve veri toplama araçları 
örneklendirilerek ilk oturum tamamlandı. 
Doç. Dr. İlkay Doğan Taş, daha sonraki oturumda 
“Program Yeterlikleri ve Ders Öğrenme 
Çıktıları” eğitimi verdi. Bu eğitimde, Türkiye 
Yeterlikler Çerçevesi temel alınarak bilgi, beceri 
ve yetkinlik kavramlarının tanımları yapıldı. 
Program yeterliklerinin ve öğrenme çıktılarının 
belirlenmesinde dikkate alınması gereken 
faktörler ele alındı. Ayrıca, öğrenme çıktılarının 
belirlenmesi ve sınıflandırılması, bireyin 
gelişim özellikleri, toplum ihtiyaçları, eğitim 
felsefesi, psikolojisi ve sosyolojisi gibi unsurlar 
değerlendirildi. Yeterliklerin ve öğrenme 
çıktılarının yazımında dikkat edilmesi gereken 
ilkeler, çıktıların nitelikleri ve sınıflandırılması 
gibi konular uygulamalı örneklerle desteklendi.
Yapılandırmacılık anlayışının kuramsal ve 
uygulamaya dönük çerçevesini farklı örnekler 
üzerinden açıklayan Arş. Gör. Şeyma Nur 
Singil, kazanımların doğru ifade edilmesinin 
yapılandırmacı anlayışı öğrenme ortamında 
uygulayabilmek için çok önemli olduğunu 

belirtti. Yapılandırmacı yaklaşımın yanında, bu 
yaklaşımda sıkça kullanılan 5E modeli ile ilgili 
de bilgi veren Singil, uygulama sürecinin nasıl 
yürütüleceğini örnekler üzerinden açıkladı. 
Sonraki oturumda söz alan Dr. Öğr. Üyesi Ahmet 
Keskin, ters-yüz sınıf kavramından bahsetti. 
Keskin, yaptığı sunumda ters-yüz sınıf kavramının 
süreçteki gelişimini, uygulama aşamalarını ve 
uygulama sürecinde karşılaşılabilecek sorunları 
güncel araştırma makaleleri doğrultusunda 
açıklayarak örnek uygulamaları anlattı. 
Son oturumda ise, Arş. Gör. Sultan Köprülü, 
özellikle tıp alanında yoğun bir şekilde kullanılan 
ve önemli bir öğretim yöntemi olarak görülen 
probleme dayalı öğrenme yöntemini açıkladı. 
Probleme dayalı öğrenmenin (PDÖ) tarihi 
gelişimi ve PDÖ’ye neden ihtiyaç duyulduğu 
ayrıntılı şekilde örnek çalışmalar üzerinden 
tartışıldı. Oturum, diş hekimliği alanında PDÖ 
kullanımını içeren iki bilimsel çalışma örneğinin 
Üniversitemiz Diş Hekimliği Fakültesi ders 
içeriklerinden örneklerle karşılaştırılması ile 
tamamlandı.

Diş Hekimliği Fakültemizde Eğitim Yöntemleri ve 
Program Değerlendirme Çalıştayı Gerçekleştirildi

Zübeyde Hanım Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 
Öğrencileri Üniversitemizi Ziyaret Etti

Zübeyde Hanım Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencileri ve öğretmenleri, Üniversitemiz Merkez Kampüsü’nü ziyaret etti. Misafirlerimiz, 
Üniversitemiz Matematik Bölümü öğrencisi Rananur Çiftçi rehberliğinde Merkez Kütüphane, Spor Bilimleri ve Veteriner Fakülteleri ile Kırıkkale 
Meslek Yüksekokulunu gezdi. Üniversitemiz Merkez Kütüphanesini gezen ve personelimizden akademik kaynaklara erişim konusunda bilgi alan 
öğrencilere, Spor Bilimleri Fakültesinde öğretim elemanları tarafından spor alanındaki kariyer fırsatları hakkında sunumlar yapıldı.
Veteriner Fakültesinde hayvan sağlığı ve bakımıyla ilgili uygulamalı eğitimler gözlemlenirken, Kırıkkale Meslek Yüksekokulu ziyaretinde ise teknik 
bölümler ve mesleki eğitim süreçleri hakkında öğrencilere detaylı bilgi verildi.
Üniversitemiz öğretim elemanlarıyla bir araya gelerek üniversite hayatı ve kariyer planlaması hakkında bilgi alma fırsatı bulan öğrenciler ile 
öğretmenleri, ziyaretten duydukları memnuniyeti dile getirdiler.




